SỞ Y TẾ BẮC GIANG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:         /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

tỉnh Bắc Giang năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân; Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 10/01/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc nâng cao chất lượng giải quyết các vụ việc khiếu

nại, tố cáo trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh

Bắc Giang (ATVSTP) thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chi cục trưởng

Chi cục trưởng tiếp công dân vào ngày 15 hằng tháng. Trong trường hợp

ngày 15 của tháng đó trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, ngày Lễ, Tết; Chi cục

trưởng tiếp công dân vào ngày làm việc kế tiếp.

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên

- Thời gian: Theo giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

- Địa điểm: Chi cục ATVSTP tỉnh Bắc Giang - Tầng 3, Số 54, đường Ngô

Gia Tự, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Trưởng các phòng thuộc Chi cục ATVSTP cử công chức tham gia tiếp

công dân khi có nội dung liên quan; phòng Hành chính và Thanh tra bố trí cán

bộ thường trực tiếp công dân thường xuyên, cùng Chi cục trưởng tiếp công dân

định kỳ và đảm bảo các điều kiện tiếp công dân tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Bắc Giang;

- Các đơn vị trong ngành y tế;

- Phòng Y tế các huyện, TP;

- Lãnh đạo chi cục;

- Các phòng thuộc chi cục;

- Trang thông tin điện tử của chi cục;

- Lưu: VT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thể

		thenv_atvstp@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T15:29:48+0700

		2023-12-12T15:37:30+0700

		2023-12-12T15:37:41+0700

		chicucatvstp@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T15:38:14+0700